cuentan con una pensión o viven en 
la indigencia o en la extrema 
pobreza; por medio de la entrega 
de un subsidio económico.  

El balance del proyecto en el 
Programa Social Colombia Mayor 

en el municipio de Vi�eta, Cundinamarca cuenta con un total de mil cuatrocientos nueve 
(1.409) beneficiarios activos y trescientos setenta y cinco (375) priorizados. 

Por medio de redes sociales y demás estrategias de 
comunicación se informan las fechas de pago y los nuevos 
beneficiarios de acuerdo con la información reportada por el 
Departamento para la Prosperidad Social. Los subsidios del 
Programa Colombia Mayor se entregan en nuestro municipio